
 

 

 

 

 

 

PedalSlot Oy Pienkodinkatu 14 +358 50 5588950  

Y: 2613204-4 33560 Tampere sales@pedalslot.com fi.pedalslot.com 

HAKA-KAARITELINEET 
Suunniteltu asukaspysäköintiin: 

• Helppo pysäköinti 

• Runkolukitus 

• Kompakti koko 

• Magnelis® korroosiosuoja 

• Pysäköinti yhdestä tai kahdesta 

suunnasta 
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EDULLINEN KAARITELINE 

Polkupyörät on suojattava varkauksilta aina pysäköitäessä ja kunnollinen runkolukitus on paras tapa 

estää varkaus. Julkiseen käyttöön tarkoitetut runkolukittavat telineet ovat kalliita ja isoja esimerkiksi 

asukaspysäköintiin. HAKA on kompakti runkolukittava pyöräteline, jolla on ostajaa miellyttävä 

hintalappu. 

HAKA valmistetaan vahvoista ja korkealaatuisista materiaaleista. Suomessa valmistettujen 

teräsputkien seinämävahvuus on 2,6 mm. Magnelis®-pinnoite antaa perinteiseen kuumasinkitykseen 

verrattuna paremman korroosiosuojan. Magnelis® kestää paremmin mekaanista rasitusta ja 

säärasitusta, lisäksi Magnelis®-pinnoitteessa naarmut korjautuvat sinkkipinnoitetta paremmin. 

Magnelis®-pinnoitteen hyvät ominaisuudet korostuvat erityisesti kuormittavissa ympäristöissä, 

kuten kaupungeissa. 

HAKA on kompakti kaariteline. Kaari on 80cm korkea  

ja 70 cm pitkä. Pituus on riittävä tukemaan kaaren 

molemmille puolille pysäköityjä pyöriä. Kaarien jaottelu 

on 80 cm. Tarvittaessa telineitä valmistetaan myös muilla 

kaarien jaoilla alkaen 75 cm:stä. 

4 pyöräpaikan irtoteline on erityisesti suunniteltu pien-

taloihin ja muualle missä on rajatusti tilaa. 6 pyöräpaikan 

teline soveltuu hyvin esimerkiksi taloyhtiöiden pihojen ja 

pyörävarastojen sekä koulujen oppilaspysäköinnin järjes-

tämiseen. Irtotelineessä on kiinnityskohdat telineen 

ankkuroimiseksi alustaan, se on käytännössä myös pinta-asennettava teline. Tilauskohtaisesti 

irtotelineitä voidaan toimittaa myös 8 ja 10 pyöräpaikan telineinä. 

Myös uppoasennettavista HAKA-telineistä on 4 ja 6 pyöräpaikan versiot. Telinekoot valitaan 

vastaamaan kokonaispaikkamäärän tarvetta. 

Edellä kerrottujen perusversioiden lisäksi HAKA-kaaritelineitä valmistetaan myös vinopysäköintiin 

ja viimeistelyksi voi valita jauhemaalauksen. 

HAKA-teline on suunniteltu ja valmistettu Suomessa - suomalaisiin oloihin. Yksinkertainen rakenne 

ei kerää roskia eikä vettä, ja alueen ylläpito on helppoa. Talvella pienet määrät lunta tai jäätä eivät 

vaikeuta pysäköintiä. 
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ASENNUSTAVAT 

Monipuolisten asennustapojen ansiosta pyöräpysäköinnin järjestäminen on tehokasta – taloyhtiöissä, 

oppilaitoksissa, pyörävarastoissa, kotipihalla, jne. Eri asennustavoilla pysäköinti voidaan joustavasti 

järjestää samankaltaisilla telineillä, esimerkiksi erilaisilla alustoilla, tai telineitä voidaan helposti 

lisätä pysäköintitarpeen kasvaessa. 

Irtoteline 

HAKA irtotelineen voi sijoittaa sekä pehmeille että koville alustoille. Siinä on neljä paikkaa 

kiinnikkeille maahan ankkurointia varten. Niiden avulla voi varmistaa telineen paikallaan pysymisen. 

Sopivilla tarvikkeilla ankkurointi voidaan turvallisesti tehdä jopa sulanapidolla varustetuille alueille. 

Ilman ankkurointia tyhjät telineet ovat käsin siirrettäviä, mikä helpottaa esimerkiksi pihan 

kunnossapitotoimia. Irtotelineet voidaan tarvittaessa purkaa osiin, ja varastoida pienessä tilassa. 

 

Uppoasennus 

HAKA-telineen uppoasennus tehdään maanalaisten 

apurunkojen avulla. Apurunkoon kiinnitetään 

tavallisesti kahdesta kolmeen kaarta. 

Asennustyö on nopeaa ja edullista, koska erillistä 

perustamista, kuten betonointia, ei tarvita. 

Apurungoilla saavutetaan betonointiin verrattuna 

merkittävästi matalampi asennussyvyys, joka on 

tärkeä esimerkiksi kansirakentamisessa. 

Yksittäisiä HAKA-kaaria voidaan asentaa myös 

perinteiseen tapaan betonoimalla. 
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TOIMITUS 

HAKA-telineet toimitetaan osina – kaaret, runko-osat sekä kiinnitystarvikkeet. Telineen kokoaminen 

onnistuu helposti käsityökaluilla mukana toimitettavien asennusohjeiden mukaan. Toimitus ei sisällä 

ankkurointitarvikkeita. 

Tarjontaamme kuuluu myös sijoittelusuunnittelu ja maksullinen asennuspalvelu. 

 

TILAUSOHJE 

Erinomaisten käyttö-, asennus- ja ylläpito-ominaisuuksien lisäksi, runkolukittavilla PedalSlot-

telineillä on kilpailukykyiset hinnat. Jätä tarjouspyyntö sähköpostina osoitteeseen: 

sales@pedalslot.com. 

HAKA-telineiden tarjousta varten tarvitsemme yhteystietojen lisäksi seuraavat tiedot: 

 Pyöräpaikka tai telineiden määrä 

 Mahdollinen väri 

 Asennustapa 

 Haluttu toimitustapa ja toimitusosoite 

 Muut erityistiedot, kuten asennuspalvelu tai erityismitoitus 

Jos jokin asia tuntuu epävarmalta, ota yhteyttä ja asiantuntijamme auttavat selvittämään kysymykset. 

 

LISÄÄ VAIHTOEHTOJA 

Modernit PedalSlot-telineet tarjoavat uudenlaisia tehokkaita tapoja toteuttaa turvallinen ja 

helppokäyttöinen pyöräpysäköinti. HAKA-telineiden lisäksi PedalSlot valmistaa muita moderneja 

telineitä pyörien pysäköintiin ja säilytykseen. Tutustu verkkosivuillamme monipuolisiin 

mahdollisuuksiin järjestää sujuva pyöräpysäköinti: fi.pedalslot.com  

Tai ota yhteyttä: sales@pedalslot.com 

mailto:sales@pedalslot.com

